Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Modifications aux registres des
INnscrits




3.5

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom

Desjardins société de placement inc. Coulombe Renaud

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet- Nom Prénom

500672 R.W. Mills inc. Mills Robert W.

514630 Assurance Accomodex inc. Laperriere Sylvain

515634 Groupe LM services Lafreniére Eric
financiers inc.

515805 BCL Services financiers inc. Boucher Jean-Paul

3.5.2 Les cessations d’activités

Suspensions pour les cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du Numéro de Décision
représentant autonome décision

504858 H.D. Fripp & Son Ltd. 2013-CONF-0047 Suspension

515101 Antoine Jr. Etienne 2013-CONF-0048 Suspension

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines
représentant autonome

500405 Oswaldo Guglielmo Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
501253 Rocco Di Stefano Assurance de personnes

Assurance collective de personnes

505087 Jolaine Drury Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiére

506550 Marie Daigle Assurance de personnes
Planification financiére

Date de
cessation

2013-04-05

Date de
cessation

2013-04-05
2013-04-10
2013-04-10

2013-04-03

Date de la
décision

2013-03-19
2013-03-19

Date de
cessation

2013-04-08

2013-04-08

2013-04-05

2013-04-04

11 avril 2013 - Vol. 10, n° 14



Disciplines

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date de
cessation

Inscription Nom du cabinet ou du
représentant autonome

510312 Enrico Bruni

510730 Louise Brunet

511170 Jacquelin Grenier

512790 Paul Chamitoff

513117 Wellington West Financial
Services inc.

513812 David Grégoire

514496 Micheline Pelletier

515161 Elsa Dion

515184 Assurances Jacques
Beaudin inc.

515286 Sylvain Gagné

516051 Anthony Roy

516141 Caroline Charron

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Expertise en reglement de sinistres
Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

2013-04-08
2013-04-04
2013-04-04
2013-04-09

2013-04-04

2013-04-04
2013-04-04
2013-04-04
2013-04-08

2013-04-08
2013-04-04
2013-04-09

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

Courtiers

Nom de la firme

Gestion d'actifs Manuvie limitée

Gestion de placements Innocap inc.

Les Placements Louisbourg inc.

Conseillers

Nom de la firme

Gestion d'actifs Manuvie limitée

Gestion de placements Innocap inc.

Les Placements Louisbourg inc.

Gestionnaires

Nom de la firme

Desjardins société de placement inc.

Gestion d'actifs Manuvie limitée

Nom Prénom
Evans Barry
Rivard Francois
Vincent André
Nom Prénom
Evans Barry
Rivard Francois
Vincent André
Nom Prénom
Lachaine Eric
Evans Barry

Date de la
décision
2013-04-04

2013-04-05
2013-04-09

Date de la
décision
2013-04-04

2013-04-05
2013-04-09

Date de la
décision

2013-04-08
2013-04-04

11 avril 2013 - Vol. 10, n° 14



Nom de la firme

Gestion de placements Innocap inc.
Les Placements Louisbourg inc.

Cabinets de services financiers

Inscription

500672
514630
515634

515805

3.54

Nom du cabinet-

R.W. Mills inc.

Assurance Accomodex inc.

Groupe LM services
financiers inc.

BCL Services financiers inc.

Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

516340

516341

516345

516351

516361

516364

516369

InfoPrimes CGL inc.

Sasseville Assurances inc.

Services Financiers
Grégoire Lehoux inc.

8447632 Canada inc.

9275-8705 Québec inc.

Assurance Continuum inc.

Assurance Michel
Tanguay inc.

Nom

Rivard
Vincent

Nom

Marcolin
Tremblay
Morin

Boucher

Nom du
dirigeant
responsable

Tommy Robillard

Nathalie
Sasseville

David Grégoire

Paul Chamitoff

Philippe Plante
Michel Bryan

Michel Tanguay

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Prénom

Francois
André

Prénom

James Richard
Julie
Yves

lan

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Planification financiere

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance de personnes
Assurance de dommages
Assurance de personnes

Assurance collective de
personnes

11 avril 2013 - Vol. 10, n° 14

Date de la
décision

2013-04-05
2013-04-09

Date de
cessation

2013-04-05
2013-04-10
2013-04-10

2013-04-03

Date
d’émission

2013-04-04

2013-04-03

2013-04-04

2013-04-09

2013-04-05

2013-04-09

2013-04-09

57



