3.5

Modifications aux registres des inscrits

## 3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

#### **Gestionnaires**

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de cessation
Desjardins société de placement inc.	Coulombe	Renaud	2013-04-05

#### Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet-	Nom	Prénom	Date de cessation
500672	R.W. Mills inc.	Mills	Robert W.	2013-04-05
514630	Assurance Accomodex inc.	Laperrière	Sylvain	2013-04-10
515634	Groupe LM services financiers inc.	Lafrenière	Éric	2013-04-10
515805	BCL Services financiers inc.	Boucher	Jean-Paul	2013-04-03

# 3.5.2 Les cessations d'activités

# Suspensions pour les cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Numéro de décision	Décision	Date de la décision
504858	H.D. Fripp & Son Ltd.	2013-CONF-0047	Suspension	2013-03-19
515101	Antoine Jr. Étienne	2013-CONF-0048	Suspension	2013-03-19

#### Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
500405	Oswaldo Guglielmo	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2013-04-08
501253	Rocco Di Stefano	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2013-04-08
505087	Jolaine Drury	Assurance de personnes Assurance collective de personnes Planification financière	2013-04-05
506550	Marie Daigle	Assurance de personnes Planification financière	2013-04-04
			11 avril 2013 - Vol. 10, n° 14

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
510312	Enrico Bruni	Assurance de personnes	2013-04-08
510730	Louise Brunet	Assurance de personnes	2013-04-04
511170	Jacquelin Grenier	Planification financière	2013-04-04
512790	Paul Chamitoff	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2013-04-09
513117	Wellington West Financial Services inc.	Assurance de personnes	2013-04-04
513812	David Grégoire	Assurance de personnes	2013-04-04
514496	Micheline Pelletier	Expertise en règlement de sinistres	2013-04-04
515161	Elsa Dion	Assurance de personnes	2013-04-04
515184	Assurances Jacques Beaudin inc.	Assurance de dommages	2013-04-08
515286	Sylvain Gagné	Assurance de personnes	2013-04-08
516051	Anthony Roy	Assurance de personnes	2013-04-04
516141	Caroline Charron	Assurance de personnes	2013-04-09

# 3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

## **Courtiers**

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de la décision
Gestion d'actifs Manuvie limitée	Evans	Barry	2013-04-04
Gestion de placements Innocap inc.	Rivard	Francois	2013-04-05
Les Placements Louisbourg inc.	Vincent	André	2013-04-09

## Conseillers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de la décision
Gestion d'actifs Manuvie limitée	Evans	Barry	2013-04-04
Gestion de placements Innocap inc.	Rivard	Francois	2013-04-05
Les Placements Louisbourg inc.	Vincent	André	2013-04-09

## Gestionnaires

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de la décision
Desjardins société de placement inc.	Lachaîne	Éric	2013-04-08
Gestion d'actifs Manuvie limitée	Evans	Barry	2013-04-04

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de la décision
Gestion de placements Innocap inc.	Rivard	Francois	2013-04-05
Les Placements Louisbourg inc.	Vincent	André	2013-04-09

## Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet-	Nom	Prénom	Date de cessation
500672	R.W. Mills inc.	Marcolin	James Richard	2013-04-05
514630	Assurance Accomodex inc.	Tremblay	Julie	2013-04-10
515634	Groupe LM services financiers inc.	Morin	Yves	2013-04-10
515805	BCL Services financiers inc.	Boucher	lan	2013-04-03

# 3.5.4 Les nouvelles inscriptions

## Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
516340	InfoPrimes CGL inc.	Tommy Robillard	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2013-04-04
516341	Sasseville Assurances inc.	Nathalie Sasseville	Assurance de dommages	2013-04-03
516345	Services Financiers Grégoire Lehoux inc.	David Grégoire	Assurance de personnes Assurance collective de personnes Planification financière	2013-04-04
516351	8447632 Canada inc.	Paul Chamitoff	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2013-04-09
516361	9275-8705 Québec inc.	Philippe Plante	Assurance de personnes	2013-04-05
516364	Assurance Continuum inc.	Michel Bryan	Assurance de dommages	2013-04-09
516369	Assurance Michel Tanguay inc.	Michel Tanguay	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2013-04-09